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 اعطای نشان زن تأثیرگذار 
به همسر شهید اندرزگو

 معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور، نشان 
زن تأثیرگذار را به »کبری‌ سیلسپور« همسر شهید 

اندرزگو تقدیم کرد.
به گزارش ایرنا، انسیه خزعلی با حضور در منزل 
شهید اندرزگو، ضمن عیادت از همسر این شهید 

والامقام، از رشادت و صبوری او قدردانی کرد.
وی در این دیدار، همسر شهید اندرزگو را بانویی 
شجاع و استوار توصیف کرد که نقش مهمی در 

مبارزات شهید اندرزگو داشت.
خزعلی افزود: اگر همراهی ایشان نبود، شاید 
شهید اندرزگو نمی‌توانستند به خیلی از اهداف و 

برنامه‌های انقلابی دست یابند.
وی با اشاره به طراحی نشان زن تأثیرگذار اظهار 
داشت: این نشان با هدف تقدیر از زنانی که در 
محیط‌های کوچک و بزرگ، ملی و بین‌المللی 
تأثیرگذاری داشته‌اند و برای تقدیر از آنها در نظر 

گرفته شده است.

فراخوان سازمان غذا و دارو برای تولید شیرخشک در کشور
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به کمبود شیرخشک گفت: با 
همکاری بانک مرکزی، مشکل انتقال ارز برای واردات شیرخشک در 
حال برطرف شدن است، اما در این شرایط فراخوان فوریتی برای 
تولید داخلی شیرخشک صادر کردیم تا تولیدکنندگان با تأمین مواد 

اولیه برای تهیه این محصول اقدام کنند.
به گزارش ایرنا، سید حیدر محمدی در نشست روایت سامت در 
دولت مردمی، افزود: در یک سال اخیر بسیاری از کمبودهای دارویی 
گذشته شامل سرم‌های تزریقی و شست ‌وشو و آنتی بیوتیک‌ها برطرف 
شد و امسال هم تلاش می‌کنیم که با تولید داروهای بیماران خاص، 
مشکلات آنها را حل کنیم ضمن اینکه واردات در این زمینه نیز ادامه 
دارد. اکنون تولید داروی فاکتور هشت برای بیماران هموفیلی به تولید 
انبوه رسیده و مشکلی نیز در رابطه با داروهای بیماران پیوندی وجود 

ندارد و کمبودها برطرف شده است.
وی افزود: اکنون ۹۹ درصد از داروها در کشور تولید می‌شود و رشد 
چهار برابری در صادرات اقام دارویی در دولت سیزدهم داشتیم. 
طبق برنامه‌ریزی‌ها تصمیم داریم که با ارتقای تأمین و تولید مواد 

اولیه دارویی، میزان صادرات را به ۲۰۰ میلیون دلار ارتقا دهیم.

رئیس سازمان غذا و دارو تصریح کرد: تأمین دارو و تجهیزات پزشکی، 
نیازمند همکاری سایر دستگاه‌ها و نهادها است تا این زنجیره دچار 
مشکل نشود. سال گذشته اعتبارات مورد نیاز ما کامل تأمین نشد، 
به طوری که برای طرح دارویار ۱۲ همت تخصیص یافت در حالی 
که انتظار ما سه برابر این رقم است. تا خرداد ۱۴۰۲، ۱۲ هزار میلیارد 
تومان بابت دارویاری به ما تخصیص دادند و به مراکز درمانی تزریق 
شد. بعد از آن هنوز پرداختی صورت نگرفته و باید بابت تیر و مرداد، 
۸ هزار میلیارد تومان دیگر می‌دادند که هنوز پرداختی نداشته‌اند. 

پایان صف انتظار زنان سرپرست 
خانوار پشت‌نوبت دریافت خدمات

معاون سامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
گفت: با پیگیری‌های صورت‌گرفته، صف انتظار 
خانواده‌های نیازمند و زنان سرپرست خانوار 
پشت‌نوبت دریافت خدمات حذف شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان بهزیستی کشور، 
مهری‌سادات موسوی با بیان اینکه تعداد زنان 
سرپرست خانوار پشت‌نوبت بهزیستی از آذرماه 
سال ۱۴۰۱ به صفر رسید، تصریح کرد: در حال 
حاضر ۲۷۶ هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش 

خدمات بهزیستی هستند.
وی گفت: طرح پایش وضعیت توانمندی خانوارهای 
تحت پوشش از سال‌جاری با همکاری معاونت 
راهبردی و توسعه خدمات بهزیستی آغاز شد که 
با استفاده از نتایج این پایش، توفیق دولت و 
بخش غیردولتی در تحقق اهداف رفاه اجتماعی 
کشور مضاعف و مسیر برای توانمندسازی و خروج 

از چرخه حمایتی هموارتر می‌شود.
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با زائران حسینی

دستور اژه‌ای در خصوص 
خدمت‌رسانی به زوار اربعین

رئیس قوه قضائیه با اشاره به در پیش بودن ایام اربعین 
حسینی، به مسئولان قضایی شهرهای مرزی دستور داد 
تا نهایت توان و تلاش خود را برای خدمت‌‌رسانی به 

زوار اربعین و تسهیل امور آنان به کار ببندند.
به گزارش فارس، حجت‌الاسام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای، در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، با 
اشاره به ضرورت تسریع در اتخاذ تدابیر برای بازنگری 
و به‌روزرسانی سند تحول اظهار کرد: معاون اول قوه 
قضائیه و معاون راهبردی دستگاه قضا و همچنین 
سایر اعضای قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین 
و سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه ‏قضائیه 
برای به‌روز‌رسانی و ارتقای سند تحول، نهایت تلاش 
و مساعی خود را به کار ببندند و در اتخاذ تدابیر در این 
راستا تسریع داشته باشند. رئیس عدلیه با اشاره به 
اهمیت مقوله عدالت در همه شئون و ساحت‌ها، 
گفت: در فرایند بازنگری و روزآمدکردن سند تحول 
قضایی باید بررسی کنیم که چه میزان در گام نخست 
در راستای تحقق و گسترش عدالت توفیق داشته‌ایم و 
برای توفیق بیشتر در گام بعدی، باید چه دستورکارهایی 
را دنبال کنیم. این عدالت‌گستری گاهی مستقیماً باید 
از ناحیه دستگاه قضایی دنبال شود و گاهی نیز در این 
مسیر باید به قوای دیگر کمک و مساعدت کنیم. 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای تصریح کرد: 
علاوه بر اعضای قرارگاه عملیاتی پیگیری اجرای فرامین 
و سیاست‌های مقام معظم رهبری در قوه ‏قضائیه، سایر 
مسئولان قضایی نیز که عضو قرارگاه مذکور نیستند، 
نظرات خود را در باب روش‌های حصول و تحقق هرچه 
بیشتر عدالت برای گنجاندن در سند تحول قضایی در 

ع وقت ارائه دهند. اسر

 وحیدی: ۲.۵ میلیون زائر تاکنون از 
ج شده‌اند کشور خار

وزیر کشور از خروج ۲.۵میلیون زائر از مرزهای ۶گانه 
کشورمان با عراق خبر داد.

به گزارش مهر، احمد وحیدی، وزیر کشور، در پی 
بازدید از مرزهای ۶گانه کشورمان با عراق، با اشاره به 
اینکه وضعیت تردد زائران خوب است، گفت: تاکنون 
حجم زیادی از زوار از مرزهای ۶گانه عازم شده‌اند 
و همچنان در حال عزیمت هستند. تاکنون نزدیک 
به ۲.۵میلیون زائر برای حضور در همایش عظیم 
پیاده‌روی اربعین  از کشورمان خارج شده‌اند. وحیدی 
در پایان گفت: تردد زائران از هر ۶ مرز کشور ما با عراق 
در حال انجام است، در برخی از مرزها تراکم و ازدحام 
جمعیت زائران بیشتر است و درخواست داریم زوار 
حسینی سفر خود در مرزهای مختلف را توزیع کنند 

تا به یک مرز فشار زیادی وارد نشود.

سرلشگر باقری: اربعین حسینی 
نمایش اقتدار اسلام است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، اربعین حسینی را یک 
رزمایش معنوی، دینی و مذهبی و نمایش اقتدار اسلام 
عنوان کرد و گفت: قریب به یک میلیون و ۲۵۰ هزار 
نفر در ۱۰ روز گذشته از مرزها خارج شدند بدون اینکه 
کوچکترین مشکلی به وجود آید و کارها به خوبی در 

حال انجام است.
به گزارش ایرنا، سرلشکر محمد باقری در قرارگاه اربعین 
ضمن قدردانی از فعالیت‌های مجاهدانه نیروهای 
انتظامی کشور، مدیریت تردد زائران را خوب و مطلوب 
توصیف کرد و افزود: وضعیت در مقایسه با سنوات 
قبل مطلوب‌تر شده و حتی در ساعات شلوغی تردد 
نیز نظم و انضباط کاملاً مشهود است. سردار احمدرضا 
رادان، فرمانده کل انتظامی کشور نیز در گزارش خود به 
توافق به عمل آمده با طرف عراقی درخصوص سامانه 
»سجاد« پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهم و ارزنده 
پلیس در تسهیل و تسریع تردد زوار در مرز مهران، 
راه‌اندازی سامانه »سجاد« بود که ظرف چند روز آینده 
در صورت توافق طرف عراقی در مرز شلمچه هم 
راه‌اندازی خواهد شد.  وی تصریح کرد: استقبال مردم 
از گذرنامه زیارتی در تسهیل و تسریع ارائه خدمات 
انتظامی به پلیس کمک شایانی کرده است و پلیس 
با استفاده از سامانه‌های هوشمند امسال سرعت 

خدمات خود به زوار را دوچندان کرده است.

غربالگری سلامت قلبی زائران 
اربعین با امکانات نرم‌افزاری

یک شرکت دانش‌بنیان فعال در حوزه تجهیزات پزشکی 
و درمانی قلب و عروق، قصد دارد با به‌کارگیری امکانات 
و تجهیزات نرم‌افزاری خود، در غربالگری سامت 
قلبی زائران اربعین ایفای نقش کند. به گزارش ایرنا 
این شرکت دانش‌بنیان در »رویداد همکاری فناورانه 
در خدمت‌رسانی به زائران اربعین« برای ارائه خدمات 
درمانی در حوزه پیشگیری و درمان بیماران قلبی به 
زائران اعام آمادگی کرد و ستاد مردمی اربعین با این 

شرکت‌ دانش‌بنیان وارد تفاهم اولیه شد.

خدمات رایگان اتوبوسرانی و مترو 
به جاماندگان اربعین

مدیرکل حمل‌ونقل عمومی و امور مناطق شهرداری 
تهران از خدمات رایگان اتوبوسرانی و مترو به 
شرکت‌کنندگان در مراسم جاماندگان اربعین در تهران 
خبر داد. به گزارش فارس، مهدی گلشنی گفت: مراسم 
راهپیمایی جاماندگان اربعین از میدان امام حسین)ع( 
تا حرم حضرت‌عبدالعظیم)ع( برگزار می‌شود و معاونت 
حمل‌و‌نقل و ترافیک شهرداری تهران با هماهنگی و 
همکاری پلیس راهور و شهرداری‌های مناطق ۷، ۱۲، 
۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶ و ۲۰، به مدیریت حمل‌و‌نقل و ترافیک 

مراسم و مسیرهای درگیر با آن می‌پردازد.

نگاهی به نمایشگاه روایت خدمت که از چهارم تا هفتم 
شهریور در نمایشگاه بین‌المللی برپاست

 عزم دولت برای 
اطلاع رسانی هنرمندانه

 
این روزها نمایشگاه بین‌المللی 
تهران حال و هوای دیگری دارد، 
انگار پایتخت کوچکی در قلب 
پایتخت ایران درست شده است؛ 
اینجا نمایشگاهی برپاست، نه از 
آن نمایشگاه‌هایی که کالایی عرضه 
می‌شود، نمایشگاهی که تنها کالای 
آن گزارش ارائه »خدمت« است 
و می‌خواهد راوی روایت خدمت 
دولتمردان به مردم باشد. این 
وعده دولت سیزدهم با ملت بود 
و برای اولین بار تمام وزارتخانه‌ها 
قالب  در  دولتی  دستگاه‌های  و 
نمایشگاه »روایت خدمت« دورهم 
جمع شده‌اند تا به این وعده وفا 

و دولت مردمی را معنا کنند.

جایگاه خبرنگاران شلوغ و پر همهمه 
است. خبر اینجا زود می‌پیچد؛ هرچند 
دقیقه‌ای، وزیری، رئیس سازمانی یا 
معاون رئیس‌جمهور می‌آیند و مقابل 

خبرنگاران قرار می‌گیرند. 
غرفه وزارت بهداشت با جدیدترین 
داروها و دستاوردهای تولید داخل 
تجهیز شده است. مسئول یک 
از  دانش‌بنیان  دارویی  شرکت 
داروی جدید شرکت‌شان به »ایران« 
می‌گوید، دارویی که تا پیش از 
این با هزینه و سختی‌های بسیار از 
خارج وارد می‌شد، اکنون در ایران 
تولید می شود: »این دارو یک داروی 
ترومبولیتیک یا لخته‌شکن است 
و تا پیش از این دو کشور آلمان و 
امریکا تولیدکننده اصلی آن بودند 
ولی موفق شدیم این دارو را در 
کشور و با هزینه‌ای بسیار پایین‌تر از 
نمونه خارجی تولید کنیم. با تزریق 
این دارو جان افراد زیادی نجات 

خواهد یافت.«
مسئول غرفه وزارت کار، تعاون و رفاه 

اجتماعی نیز این نمایشگاه را رویداد 
مثبتی تلقی می‌کند که می‌توان 
چهره به چهره با مراجعه‌کنندگان 
دیدار و گفت‌و‌گو کرد. در غرفه این 
سازمان، کارشناسان بخش‌های 
مختلف نشسته‌اند و به سؤالات 
مراجعه‌کنندگان جواب می‌دهند.

در دولت سیزدهم به سمت 
عینی‌تر کردن دستاوردها برای 

مردم رفته‌ایم
شورای  دبیر  صالحی  ن  احسا
اطلاع‌رسانی دولت در گفت‌و‌گو 
با »ایران« درباره هدف از برگزاری 
نمایشگاه‌هایی می‌گوید:  چنین 
این نمایشگاه که با عنوان جهاد 
تبیین از سوی دولت برگزار شده، 
ضروری است زیرا در نقطه مقابل 
جهاد تبیین، ما با حجم عظیمی 
از دشمنی مواجه هستیم که هدف 
آن متوقف کردن جریان پیشرفت 
کشور است. طی چهار روز نمی‌توان 
حجم گسترده خدمات دولت را 

معرفی کرد. امیدوارم این نمایشگاه 
هنرمندانه  اطلاع‌رسانی  بتواند 
انقاب را  موردنظر رهبر معظم 

پیاده‌سازی کند.
این نمایشگاه را تجربه اول  وی 
می‌داند و می‌گوید: طی سال‌های 
گذشته تجربه‌ای به این شکل که 
همه دستگاه‌های اجرایی دورهم 
جمع شوند و بخشی از خدمات 
دولت را به مردم نشان دهند، 
نداشتیم. این اولین تجربه بود 
که در دولت سیزدهم اتفاق افتاد 
و تجربه خوبی هم بود. هم از 
طرف مردم و هم از طرف مسئولان 
بازخوردهای خوبی دریافت کردیم. 
مسئولان مختلف به نمایشگاه 

د  خو ی  فه‌ها غر ر  د و  ند  مد آ
حاضر شدند و در مقابل مردم و 
خبرنگاران به ارائه برنامه‌های خود 

. ختند ا پرد
دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت با 
بیان اینکه از دورانی که یک مقام 
مسئول فقط جلوی دوربین حاضر 
شود و آمار بدهد، فاصله می‌گیریم، 
می‌گوید: در دولت سیزدهم به 
سمت عینی‌تر کردن دستاوردها 
و ملموس‌تر شدن آن برای مردم 
رفته‌ایم. البته باید برای سال‌های 
آینده این تجربه را دقیق‌تر کنیم. 
ممکن است گاهی نیاز داشته 
باشیم نمایشگاهی موضوعی داشته 
باشیم که فقط برای یک دستگاه و 

با موضوع مشخصی باشد. باید برای 
آینده در این زمینه‌ها برنامه‌ریزی 
کنیم تا از تجربه‌های این نمایشگاه 

بتوانیم بهره مناسب را ببریم. 
نمایشگاه روایت خدمت از چهارم 
تا هفتم شهریور از ساعت 8 تا 
15 به مدت ۴ روز در محل دائمی 
نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران 
میزبان مردم است تا بخشی از 
اقدامات دو ساله دولت سیزدهم 
را با معرفی خدمات و دستاوردها در 
معرض دید مردم قرار دهد. در این 
نمایشگاه بیش از ۳۰ غرفه و دستگاه 
اجرایی به معرفی دستاوردها و 
اقدامات دوساله خود در دولت 

سیزدهم پرداخته‌اند.

سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس - یکی از سازمان‌های ذیل 
آموزش و پرورش - سال‌هاست در 
زمینه ساخت مدارس فعال است و 
تاکنون توانسته پروژه‌های زیادی را در 
دولت‌های مختلف به مردم و جامعه 
دانش‌آموزی ارائه دهد. معاون وزیر 
آموزش و پرورش و رئیس سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور درباره ساخت، تجهیز و تحویل 
مدارس در دولت نهم گفت: از بهمن 
سال گذشته 11هزار پروژه را که شامل 
پنج هزار و ۴۰۰ کلاس درس می‌شود، 

تحویل داده‌ایم. همچنین یک پروژه 
طراحی شد تا قبل از مهرماه ۱۰ هزار 

کلاس درس آماده شود.
حمیدرضا خان‌محمدی در گفت‌و‌گو 
با »ایران«، درباره استان‌هایی که در 
اولویت ساخت مدارس قرار دارند، 
خاطرنشان کرد: طبق برنامه‌ریزی 
انجام شده مناطق دارای سرانه فضای 
آموزشی پایین در اولویت قرار گرفته 
است که طبق آمارها، استان‌های 
بلوچستان، خراسان  و  سیستان 
رضوی و تهران بیشترین حجم فضای 

تحویلی را در اختیار دارند.
وی در پاسخ به این سؤال که با توجه 
به اخبار فرونشست زمین در برخی 
از مناطق و خالی شدن تعدادی از 
مدارس، چه تعداد مدرسه به دلیل 
فرونشست تخلیه شده‌اند، گفت: 
معمولاً خشکسالی موجب مهاجرت 
مردم از آن منطقه می‌شود اما با این 

حال ما تاش می‌کنیم خدمات 
شایسته‌ای برای دانش‌آموزان و معلمان 
داشته باشیم و حتماً مدارسی برای 
دانش‌آموزانی که مناطق آن دچار 
فرونشست شده تأمین کنیم. می‌دانیم 
که عواملی مانند خشکسالی غیرقابل 
پیش‌بینی است ولی انتظار داریم سایر 
دستگاه‌ها در این زمینه به ما کمک 
کنند؛ استان‌هایی مانند اصفهان، 
یزد و تهران بیشترین آمار فرونشست 
زمین را دارند. خان‌محمدی درباره 
مدرسه‌سازی در منطقه ۲۲ تهران با 
توجه به انبوه‌سازی در آن محدوده 
گفت: منطقه ۲۲ شهرداری تهران که 
در منطقه ۵ آموزش و پرورش پایتخت 
قرار دارد، در حوزه فضاهای آموزشی و 
پرورشی مسائل خاص خودش را دارد. 
انبوه‌سازی‌های فراوان در این منطقه 
مشکلاتی به لحاظ تأمین فضاهای 

آموزشی به وجود آورده است.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس کشور گفت: وفق ماده 
۱۸ قانون تشکیل شوراهای آموزش و 
پرورش در استان‌ها، شهرستان‌ها و 
مناطق کشور، کلیه احداث‌کنندگان 
ی  ک‌ها شهر و  ید  جد ی  شهرها
مسکونی در تمام نقاط کشور و در 
داخل و خارج از حریم قانونی شهرها، 
اعم از اشخاص‌ حقیقی و حقوقی، 
مؤسسات دولتی، غیردولتی، نهادها 
و کارخانه‌ها مکلفند همزمان با تهیه و 
آماده‌سازی زمین یا ساخت واحدهای 
مسکونی و صنعتی، به تناسب تعداد 
و سطح زیربنای این گونه واحدها، 
به احداث و تأمین فضای آموزشی و 
پرورشی مورد نیاز در مقاطع مختلف 
براساس‌ استانداردهای مصوب، به 
طور مستقیم یا با پرداخت هزینه 
مربوط به سازمان نوسازی و توسعه 
و تجهیز مدارس، طبق نظر شورای 

شهرستان یا منطقه اقدام کنند.
وی تأکید کرد: این ماده انبوه‌سازان 
را مکلف به تأمین فضای آموزشی به 
ازای ساخت‌و‌سازهای فراوان می‌کند. 
لذا براساس توافق انجام شده پایان 
کار انبوه‌سازان باید با تأیید اداره کل 
نوسازی مدارس استان تهران صادر 
شود که این مورد در حال پیگیری 
است. طبیعتاً اگر قانون بدرستی 
اجرایی شود نباید شاهد مشکلات در 

این حوزه باشیم.
خان‌محمدی با اشاره به نقش 
خیرین مدرسه‌ساز در رفع مشکلاتی 
که در منطقه ۲۲ وجود دارد، گفت: 
البته با تمام مشکلاتی که در این 
محدوده وجود دارد، همکارانمان 
در اداره‌ کل نوسازی مدارس استان 
تهران با همراهی اداره کل آموزش و 
پرورش شهر تهران و خیرین محترم 
در تلاش هستند تا کمترین مشکل 

برای تحصیل دانش‌آموزان در این 
محدوده به وجود بیاید. فراموش 
نکنیم در منطقه ۲۲ تهران، ساخت 
ساختمان‌های بلندمرتبه و انبوه‌سازی 
ادامه دارد و اگر پیش‌بینی فضای 
آموزشی مناسب برای این محدوده 
نشود، مشکلاتی را در آینده به وجود 
خواهد آورد. رئیس سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور درباره 
میزان همکاری و تعهدی که خیرین 
برای ساخت مدرسه با سازمان 
نوسازی مدارس داشته‌اند، گفت: 
خیرین هر سال پای ثابت همکاری با 
سازمان نوسازی هستند به نوعی که 
در دولت سیزدهم نیز نیمی از پروژه‌ها 
با کمک خیرین انجام می‌شود. سال 
گذشته خیرین حدود سه هزار و 
۴۰۰ میلیارد تومان کمک کردند اما 
برای امسال این میزان به هفت هزار 

میلیارد تومان افزایش یافت.

در گفت‌و‌گوی »ایران« با رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور عنوان شد

تحویل 11هزار پروژه آموزشی از بهمن سال گذشته
مجوز پایان کار انبوه‌سازان منطقه ۲۲ بدون تأیید سازمان نوسازی مدارس صادر نمی‌شود

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

در 15 ایستگاه 
74 دستگاه 

شارژ برقی 
مستقر شده و 
در تفاهمنامه 

انجام شده 
باید تا پایان 
سال 1403، 

5 هزار دستگاه 
شارژ در بیش 

از 1700 نقطه 
نصب شود

در منطقه ۲۲ 
تهران، ساخت 
ساختمان‌های 

بلندمرتبه و 
انبوه‌سازی 

ادامه دارد و 
اگر پیش‌بینی 

فضای آموزشی 
مناسب برای 
این محدوده 

نشود، 
مشکلاتی را در 
آینده به وجود 

خواهد آورد

شهردار تهران در جشنواره شهید 
رجایی گفت: ‌ما چند تحول را در 
شهرداری دنبال می‌کنیم که تحول 
اول ناظر بر مجموعه مدیریت شهری 
و اراده شورا و مدیریت برگرفته از آن 
و ارتقای مجموعه شهرداری از نهاد 
خدمتگزار به نهاد اجتماعی است.

به گزارش فارس، علیرضا زاکانی، 
با بیان اینکه نزدیک به 100 هزار نفر 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
ارتباط هستند،  در  با شهرداری 

گفت: همبستگی و ارتقای سطح 
خدمتگزاری اهمیت ویژه‌ای دارد. 
در یک چهار ضعلی بین شهر، 
شهروندان، خدمتگزاران و مدیریت 
شهری قرار داریم و این مربع بناست 

اتفاق بزرگی را رقم بزند.
شهردار تهران تأکید کرد:‌ بعد از تحول 
درون شهرداری، تحول فناورانه دومین 
رویکرد ما در ارتقای خدمتگزاری و ارائه 

الگوی شهر هوشمند است.
زاکانی گفت: ما یک شهر هوشمند را 
برای همیاری بین خدمت‌دهندگان و 
گیرندگان خدمت‌ دنبال می‌کنیم و 
در بخش سوم به کالبد، هویت شهر 
و ایجاد ایمنی و آسایش شهروندان 

توجه ویژه داریم. شهردار تهران 
درخصوص همکاری با دولت، گفت: 
ما آماده همکاری‌ با دولت هستیم.

قرارداد 1000 دستگاه اتوبوس برقی 
بسته شد

شهردار تهران از بسته شدن قرارداد 
1000 دستگاه اتوبوس برقی خبر داد 
و گفت: تهران باید به سمت برقی 

شدن حرکت کند.
علیرضا زاکانی شهردار تهران در آیین 
بهره‌برداری از 15 ایستگاه شارژ برقی 
خودرو، گفت: به همت وزیر صمت و 

گروه مپنا این کار انجام شد.
وی با بیان اینکه یک سال و نیم 

پیش در خدمت اعضای شورای شهر 
90 پروژه کلان را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ تشریح کردیم، گفت: 
یکی از آنها برقی‌سازی تهران بود 
و تهران باید به سمت برقی شدن 

حرکت کند.
شهردار تهران گفت: ما باید به 
سمتی حرکت کنیم که با استفاده 
از ظرفیت‌ها، شرایط زیست را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ بهبود 
دهیم و برقی شدن یکی از این 

راه‌هاست.
به گفته زاکانی، در 15 ایستگاه 74 
دستگاه شارژ برقی مستقر شده و در 
تفاهمنامه انجام شده باید تا پایان 
سال 1403، 5 هزار دستگاه شارژ در 

بیش از 1700 نقطه نصب شود.

شهردار تهران:

پایتخت به سمت برقی شدن حرکت می کند

وی تأکید کرد: ما از توان داخلی 
استفاده می‌کنیم و شهرداری تهران 
قرارداد 1000 دستگاه اتوبوس برقی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 
بسته و 50 هزار دستگاه تاکسی برقی 
به صورت ویژه در دستور کار است 
و وزارت صمت هم همکاری لازم را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 

انجام می‌دهد.

شهردار تهران با بیان اینکه 400 هزار 
دستگاه موتورسیکلت برقی در دستور 
کار است، گفت: 13 درصد آلودگی 
تهران به دلیل موتورهای کار است که 
پیمایش بالایی دارند و با برقی شدن 
موتورسیکلت‌ها بخشی از آلودگی 

برطرف می‌شود.

خبر

سمیه افشین‌فر
خبرنگار

گزارش خبری

سجاد صفری / ایران


